昆明市西山区人民政府马街街道办事处

关于举行《西山区52号片区城中村改造项目
控规调整方案（征求意见稿）》

听证会的公告
(第2号)

    根据《昆明市人民政府重大决策听证实施细则》的规定，按照昆明市西山区人民政府马街街道办事处关于举行《西山区52号片区城中村改造项目控规调整方案（征求意见稿）》听证会的公告(第1号)的要求，现发布听证会(第2号)公告，将《西山区52号片区城中村改造项目控规调整方案（征求意见稿）》听证会的相关事项通告如下：
一、听证会举行的时间、地点

1.时间：听证会定于2017年7月14日(星期五)上午9:30

         至11:30召开。

 2.地点：马街街道办事处604会议室。

 二、听证会参加人员名单

 （一）听证主持人
 张  伟（西山区马街街道办事处行政办副主任）

 （二）听证委员（3人）

 张红祥（西山区马街街道人大工委主任）

 秦  颖（西山区马街街道办事处副主任）

 张  伟（西山区马街街道办事处行政办副主任）

 （三）决策发言人（1人）

     付  卉（昆明市规划局西山区分局科长）

    （四）听证监察人（2人）
杨兰珂（西山区马街街道纪工委书记）

王学文（西山区人民政府法制办工作人员）

    （五）听证记录人（2人）

张国平（西山区马街街道听证会工作人员）

（六）听证代表（17人）

01.王  坚（西山区政协委员）

02.吕荣俊（西山区人大代表）

03.张  辉（西山区司法局马街街道司法所所长）

04.夏云辉（西山区张峰社区居委会主任）

05.李琼仙（西山区西丽园社区居委会书记）

06.樊建祥（西山区西丽园社区居委会主任）

07.陆永昆（西山区张峰社区居委会居民）

08.曹永明（西山区张峰社区居委会居民）

09.李燕芬（西山区马街街道办事处职工）

 10.李  岗（西山区西丽园社区居委会居民）

 11.郝继峰（昆明腾辉房地产开发经营有限公司职工）

 12.吴雪琼（云南云典律师事务所主任）

 13.邬培杰（昆明市国土资源局西山分局职工）

 14.王  瑞（云南伟佳房地产开发有限公司职员）

 15.郭  琛（云南伟佳房地产开发有限公司职员）

 16.王小朴（52号片区内住户）

 17.崔绍文（昆明市规划局西山分局职工）

 （七）听证旁听人员

 张  梦   唐  杰
三、其他事项

（一）听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经确定的人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员提前作好准备，按时参会并提前10分钟进入会场。

（三）听证会欢迎新闻媒体参加，并作宣传报道。

特此公告

联 系 人：张  伟

联系电话：68102603

昆明市西山区人民政府马街街道办事处

                     2017年7月4日
PAGE
—3—